

ราคากลาง

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านด่าน

กลุ่มงาน/งาน หน่วยประมาณการ กองช่าง อบต.บ้านด่าน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมฝายน้ำล้นท้ายหนองสงรวง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกลางน้อย หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านด่าน อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 4.50 เมตร โดยวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 Ø 0.60x1.00 เมตร จำนวน 3 แถวๆ ละ 3 ท่อน รวม 9 ท่อน พร้อมยาแนว

ฝังกลบ และลงลูกรังเส้นทางเข้าไม่ต่ำกว่า 500 ลบ.ม. ปรับเกลี่ยให้เรียบร้อย (ตามแบบแปลนและปริมาณงานที่ อบต.กำหนด)

ประมาณราคาโดย นายประพร พลศักดิ์

เมื่อวันที่ 7 มีนาคม 2560

แบบ ป ร 4

หน่วย:บาท

แผนที่ 1/1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานดินซุด	2.80	ลบ.ม.	-	-	125.00	350.00	350.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	0.81	ลบ.ม.	373.83	302.80	99.00	80.19	382.99	
3	งานคอนกรีต (ค.2)	4.16	ลบ.ม.	-	-	498.00	2,071.68	2,071.68	-สำนึกตั้งเป็นเศรษฐกิจ
3.1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	1.40	ตัน	2,214.96	3,100.94	-	-	3,100.94	การคำนวณ
3.2	หิน	4.54	ลบ.ม.	635.51	2,885.22	-	-	2,885.22	จังหวัดหนองคาย
3.3	ทราย	2.50	ลบ.ม.	373.83	934.58	-	-	934.58	เดือน ก.พ.2560
4	เหล็กเส้นกลม Ø 12 มม.	0.356	ตัน	17,980.84	6,401.18	3,300.00	1,174.80	7,575.98	- บัญชีค่าแรงฉบับปรับปรุง
5	ลวดผูกเหล็ก	10.69	ก.ก.	35.20	376.29	-	-	376.29	15ต.ค.2558
6	งานดินถม (ท่อ)	4.00	ลบ.ม.	50.00	200.00	5.00	20.00	220.00	-ไม่แบบคิด80%
7	งานลงดินลูกรัง	500.00	ลบ.ม.	55.00	27,500.00	5.00	2,500.00	30,000.00	-ค่าแรงไม่แบบคิด
8	งานไม้แบบ	19.30	ลบ.พ.	200.00	3,860.00	-	-	3,860.00	เต็มจำนวนใช้งาน
8.1	ไม้แบบ	15.44	ลบ.พ.	-	-	133.00	2,053.52	2,053.52	
8.2	ไม้คร่าและไม้ค้ำยัน	4.63	ลบ.พ.	100.00	463.00	-	-	463.00	
8.3	ตะปู	4.83	ก.ก.	37.38	180.55	-	-	180.55	
9	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก. ชั้น 3 ขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	9.00	ท่อน	607.48	5,467.32	100.00	900.00	6,367.32	
	พร้อมยาแนว								
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน									60,822.06

ตัวอักษร

(หกหมื่นแปดร้อยยี่สิบสองบาทหกสตางค์)